



GH Invest af 1. maj 2007 ApS

CVR-nr. 30 57 40 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2013.

Peter Svare-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

GH Invest af 1. maj 2007 ApS
Tuborg Havnepark 20, 5. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 57 40 36
Stiftet: 18. april 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Svare-Andersen

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i al almindelighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har købt en andel i et holdingselskab, der ejer et udviklingselskab, der det kommende år fortsat forventer en fornuftig indtjening, hvorunder selskabets egenkapital forventes reableret inden for 2 år.

Grundet selskabets kapitaltab er der ikke foretaget forrentning af mellemregninger med anpartshavere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-11.500	-10
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	490.600	218
Andre finansielle indtægter	29	0
Resultat før skat	479.129	208
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	479.129	208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	479.129	208
Disponeret i alt	479.129	208



Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.453.129</u>	<u>1.105</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.129</u>	<u>1.105</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.453.129</u>	<u>1.105</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.288</u>	<u>12</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.288</u>	<u>12</u>
	Aktiver i alt	<u>1.455.417</u>	<u>1.117</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-140.199	-477
Egenkapital i alt	-15.199	-352
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13
Anden gæld	1.458.616	1.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.616	1.469
Gældsforpligtelser i alt	1.470.616	1.469
Passiver i alt	1.455.417	1.117



Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.523.148	1.523
Kostpris 31. december	1.523.148	1.523
Op- og nedskrivninger 1. januar 1. januar	-417.523	-630
Årets resultat	490.600	218
Kursregulering i selskaber tilknyttet kapitalandele	-143.096	-6
Opskrivninger 31. december	-70.019	-418
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.453.129	1.105

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos GH Invest af 1. maj 2007 ApS kr.
Growth House Holding A/S	2,6 %	56.882.696	19.204.532	1.453.129

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125



Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-476.232	-679
Kapitalbevægelser under kapitalandele	-143.096	-6
Årets overførte overskud eller underskud	<u>479.129</u>	<u>208</u>
	<u>-140.199</u>	<u>-477</u>


